
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 1,850,000

２ 1,779,000

３ 1,850,000

４ 辞退

５ 辞退

６ 辞退

７ 辞退

８ 1,870,000

９ 辞退

10 辞退

11 1,670,000 落札

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～

備　　　 考

1,879,400円 2,029,752円

那須緑地(株)

(株)小漆間工業

(有)宮下建装

向台団地4号、5号、6号の分離工事ならびに
境界フェンスの設置工事
　フェンス延長：約32m

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

平成29年度　工事第014号   改良住宅分離等工事

豊郷町 三ツ池194-11、194-12、194-13

平成30年1月22日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

工 事 場 所

(株)泰平組

田中工務店

藤田燃料店

元持工務店

(株)マルヤマ

(株)クスケン

土田建材(株)

(株)北山

平成30年3月16日

概　要　等


